BOLOGNA

MOD.

Rivettatrice manuale per inserti M3+M8*
Hand tool for threaded inserts M3+M8*
Outil manuel pour inserts filetes M3+M8*

* Escluso Inox e Stainless steel excluded
Sauf acier inoxydable ¢ Edelstahl ausgeschlossen

RIVETTI E RIVETTATRICI KJ 1 9/99 Handwerkzeug fiir Blindnietmutter M3+M8* Dg:{?i‘e 20/07/06 | REVISIONE/REVISION 03
PREZZO (€) x1
N° | COD. |Qt DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG P o | K
PREIS (€) x1

1 711762 | 1 | Levaprincipale Principal lever Levier principal Haupthebel 46,00

2 710054 | 1 | Levasecondaria Secondary lever Levier secondaire Zweithebel 15,30

3A 710629 | 1 | Dado autobloccante M7 Self-locking nut M7 Ecrou auto-bloquant M7 Selbstsichernde Mutter M7 A
4A 710359 | 1 | Vite M7x 35,5 Screw M7 x 35,5 Vis M7 x 35,5 Schraube M7 x 35,5 A
5B 710135 | 1 | Molla Spring Ressort Feder B
6B 710136 | 1 | Perno filettato Threaded pin Pivot filete Gewindestift B
7C 711773 | 1 | Grano M5x5 UNI6113 Dowel MM5x5 UNI 6113 Ecrou M5x5 UNI 6113 Korn M5x5 UNI 6113 c

8 710138 | 1 | Spinaelastica4x 16 Spring pin4 x 16 Goupille élastique 4 x 16 Spannstift 4 x 16 0,40

9 710055 | 1 | Perno zigrinato Knurled pin Pivot moleté Gerandelter Bolzen 0,90

10 712349 | 1 | Tirante M3 Tie rod M3 Tirant M3 Zugbolzen M3 11,50

11 712350 | 1 | Tirante M4 Tie rod M4 Tirant M4 Zugbolzen M4 11,50

12 712351 | 1 | Tirante M5 Tie rod M5 Tirant M5 Zugbolzen M5 11,50

13 712352 | 1 | Tirante M6 Tie rod M6 Tirant M6 Zugbolzen M6 11,50

14 712353 | 1 | Tirante M8 Tie rod M8 Tirant M8 Zugbolzen M8 11,50

15 712345 | 1 | Corpo interno Inside body Corps intérieur Innenschaft 15,30

16 712346 | 1 | Cannotto Tube Tube Rohr 11,40

17 711772 | 1 | Ghiera Ring nut Embout Nutmutter 2,35

18 711846 | 1 | TestaM3 Head M3 Téte M3 Kopfteil M3 11,50

19 711848 | 1 | Testa M4 Head M4 Téte M4 Kopfteil M4 11,50

20 71771 | 1 | TestaM5 Head M5 Téte M5 Kopfteil M5 11,50

21 711770 | 1 | TestaM6 Head M6 Téte M6 Kopfteil M6 11,50

22 711769 | 1 | TestaM8 Head M8 Téte M8 Kopfteil M8 11,50

23 710149 | 1 | Pomello Knob Bouton Knopf 5,80

24 710114 | 2 | Manopola Handle Poignée Griff 1,60
25D 712348 | 1 | Perno Pin Pivot Bolzen D
26C | 710319 | 1 | Grano V.C.E. M5x5 UNI 5923 Dowel V.C.E. M5x5 UNI 5923 Ecrou V.C.E. M5x5 UNI 5923 Korn V.C.E. M5x5 UNI 5923 C
27D 712347 | 1 | Pomello Knob Bouton Knopf D

KIT

N° COD. Qt. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG (€)x1
KITA 740359 Kit vite M7 Screw M7 Kit Kit Vis M7 Kit Schraube M7 4,80

3A 710629 | 4 | Dado autobloccante M7 Self-locking nut M7 Ecrou auto-bloguant M7 Selbstsichernde Mutter M7

4A 710359 | 4 | Vite M7x 35,5 Screw M7 x 35,5 Vis M7 x 35,5 Schraube M7 x 35,5
KITB 740136 Kit perno Pin kit Kit pivot Kit Bolzen 6,90

5B 710135 | 1 | Molla Spring Ressort Feder

68 710136 | 1 | Perno filettato Threaded pin Pivot filete Gewindestift
KITC 41773 Kit grano Dowel kit Kit ecrou Kit Korn 3,20

7C 711773 | 5 | Grano M5x5 UNI6113 Dowel MM5x5 UNI 6113 Ecrou M5x5 UNI 6113 Korn M5x5 UNI 6113

26C 710319 | 5 | Grano V.C.E. M5x5 UNI 5923 Dowel V.C.E. M5x5 UNI 5923 Ecrou V.C.E. M5x5 UNI 5923 Korn V.C.E. M5x5 UNI 5923
KITD 742347 Kit pomello Knob kit Kit bouton Kit Knopf 6,90
25D 712348 | 1 | Perno Pin Pivot Bolzen

27D 712347 | 1 | Pomello Knob Bouton Knopf




